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HELLMANN'S Majonnäs Extra Thick

HELLMANN'S
Majonnäs Extra Thick

AR TI K ELNR

15739801 (Bas)
V AR U MÄR K E

HELLMANN´S

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

5 kg
U P P G I F TSLÄMNAR E

Unilever Food Solutions

Sverige

Ingredienser

Rapsolja 76%, ÄGG och ÄGGULA 8,7%, vatten, vinäger,

salt, socker, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl,

xantangummi),  citronjuicekoncentrat, arom,

antioxidationsmedel (kalciumdinatrium EDTA),

paprikaextrakt.

Marknadsbudskap

Världens populäraste majonnäs, känd för sin

hemgjorda smak! I Hellmann´s Majonnäs spelar textur

och konsistens lika stor roll som den perfekta

balansen mellan syra och sötma. Denna majonnäs har

en fastare konsistens som gör den mer stabil. Den

rinner inte och kan tillsättas mer olja utan att separera.

Passar bra att använda i Coleslaw och i baguette där

den beskyddar brödet från fukt, god i hamburgare

men fungerar också bra som dressing bas eller som

dipp-sås.

Ursprung

Ingrediensandel: 8.7%

Spanien

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Ägg

URSPRUNGSLAND

Frankrike

URSPRUNGSLAND

Spanien

https://www.dabas.com/unilever-food-solutions-sverige
https://dabas.blob.core.windows.net/media/unilever-food-solutions-sverige/15739801_se_hellmanns_extrathick_5kg_buck_8722700573982.jpg
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Dabas produktklassi�cering

307213844658 / Färskvaror/Kylvaror --

Majonnäs/Majonnäsprodukter -- Äkta majonnäs --

Äkta majonnäs 80%

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 240

Förvaringsinstruktioner: Torrt och ej över

normal

rumstemperatur.

Öppnad förpackning

förvaras kallt ( +4 - +8

°C ).   Källsortering: Som

hårdplast.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2900 kJ

Energi: 710 kcal

Fett: 77 g

- Varav mättat fett: 6 g

Kolhydrat: 1,5 g

- Varav sockerarter: 1,5 g

Protein: 1 g

Salt: 1,2 g

Fiber: < 0,5 g

Allergener

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/08722700573982
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08722700573982

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 15739801

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 100 st Toppnivåförpackningar 08722700275282

BES KRIVNING

Artikelkategori: HELLMANN'S Majonnäs Extra Thick

Artikelbeskrivning: HELLMANN'S Majonnäs Real 79%

Produktnamn: HELLMANN'S Majonnäs Extra Thick

Varumärke: HELLMANN´S

Förpackningsstorlek: 5 kg

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 15739801

Basnivå • GTIN 08722700573982
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MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel #Hellmann´s Real Mayonnaise #majonnäs #

Hellmann´s #Hellmanns #Hellmann´s Real

#Hellmanns Real #majo #hemgjord smak #textur

#konsistens #ballans mellan sötma och syra

#sandwich #hamburgare #dressing bas #dippsås

#rik på omega 3 #frigående höns #salladsdressing

#ceasardressing #parmesan och try�el dressing

#try�elmajonnäs #bearnaisemajonnäs #bearnaise

#paremsanmajonnäs #Ranchdressing #blue cheese

dressing #fransk dressing #Rhode Island dressing

#senapsdressing #remoulad #currydressing

#sriracha dressing #majonnäs sill #sill recept #tartar

dressing #kall sås #dirty fries #skagenröra

#coleslaw #pommes frites

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Världens populäraste majonnäs, känd för sin

hemgjorda smak! I Hellmann´s Majonnäs spelar

textur och konsistens lika stor roll som den

perfekta balansen mellan syra och sötma. Denna

majonnäs har en fastare konsistens som gör den

mer stabil. Den rinner inte och kan tillsättas mer olja

utan att separera. Passar bra att använda i Coleslaw

och i baguette där den beskyddar brödet från fukt,

god i hamburgare men fungerar också bra som

dressing bas eller som dipp-sås.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-04-11

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21
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S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Ja

Säsong kod: Året runt

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000200

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Rapsolja 76%, ÄGG och ÄGGULA 8,7%, vatten,

vinäger, salt, socker, förtjockningsmedel

(guarkärnmjöl, xantangummi), 

citronjuicekoncentrat, arom, antioxidationsmedel

(kalciumdinatrium EDTA), paprikaextrakt.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Spanien

REC EPT

Receptlänk: http://www.unileverfoodsolutions.se/recept

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Torrt och ej över normal rumstemperatur. Öppnad

förpackning förvaras kallt ( +4 - +8 °C ).  

Källsortering: Som hårdplast.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 4 °C

http://www.unileverfoodsolutions.se/recept
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L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 240

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Hink

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 189 gram

Förpackningsfunktion: Garantiförseglad

VIKT

Artikelns bruttovikt: 5189 gram

Jämförmängd färdigvara: 5000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej
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NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 5000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 199 mm

Artikelns djup: 222 mm

Artikelns höjd: 189 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08722700275282

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 100 st Basnivåförpackningar 08722700573982

BES KRIVNING

Artikelkategori: HELLMANN'S Majonnäs Extra Thick

Varumärke: HELLMANN´S

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-04-11

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2012-08-28

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000200

Toppnivå • GTIN 08722700275282
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KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Torrt och ej över normal rumstemperatur. Öppnad

förpackning förvaras kallt ( +4 - +8 °C ).  

Källsortering: Som hårdplast.

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 544900 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1101 mm
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S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 20 st

Antal ingående lav: 5 st

Unilever Food Solutions Sverige

OR G . NR .

556011-6146

G LN

7310390000119

TELEF ON

08-619 95 00

AD R ESS

Postboks 706, DK-2770, Kastrup

E-P OST

ufssupport.se@unilever.com
http://www.unileverfoodsolutions.se

mailto:ufssupport.se@unilever.com
http://www.unileverfoodsolutions.se/

